

# 新規 テニス スクール生 募集中!

- ☆インドアコートのレッスンで、お天気、日焼けを気にせず受講できます。
- ☆入会金はいりません。スクール料金のみでOK!
- ☆体験レッスンも行っています。見学も随时OK!
- ☆期途中からも入会できます。
- ☆初心者の方も大歓迎！

## スクール料金、クラス詳細

### スクール料金表

	受講回数	平日昼間	土日ナイター	フレッシュ
一般クラス	8回	¥18,600	¥22,000	初心者イベント開催中
ジュニア クラス	コース	受講回数	JF・JA	JII
	週1回	8回	¥15,000	¥18,600
	週2回 ※振替不可	~16回	¥24,000	¥30,000
高校生以上	週3回 ※振替不可	~24回	¥33,600	

上記は2ヶ月1期分(1レッスン90分×受講回数)の料金です。

●平日昼間は、月～金の18:10レッスン終了クラスまでが対象です。

●土日ナイターは平日昼間以外の時間帯すべてが対象です。

●ジュニア週2、3回コースの方は、開講枠からコース回数にあわせて受講する曜日をお選びください。

●J・Iクラスはチケット制(8回12,000円、4回7,000円)

※高校生以上は一般クラスに所属することも可能です。

※入会金はありません。

### スクール料金割引もあります

複数受講割引、ファミリー割引、体験キャッシュバック  
その他、詳しくはお問い合わせください。

### クラス詳細

クラス	詳細
F	フレッシュ/ 初めての方～初級
B	ベーシック/ 初級
S	ステップ / 初中級(市民戦C級)
A	アドバンス / 中級～中上級(市民戦B級)
T	トーナメント / 上級(市民戦男子A級)
	レディストーナメント
LT2	中上級(市民戦B級)
LT1	上級(市民戦A級)
JF	ジュニアフレッシュ 初めての方～初級
JA	ジュニアアドバンス 初級～中級
JI	ジェイソン 初心者中学生限定クラス
JII	ジェイツー ※初心者の中高生は 初心者専用 イベントで受入中

### 「プラス1レッスン」もご利用いただけます！

料金: 1回 ¥2,700(全時間帯一律料金)

※一般クラス対象のサービスとなります。

ご案内  
発表  
レッスンの

### ポイントレッスン

レッスンテーマを決めて集中して練習する1回完結型レッスン

- 対象: S～Aクラスのスクール生の方
- 12月のテーマ「ボレーとスマッシュ」
- 開催日程: 12月 3日(水)11時～12時半  
12月17日(水)11時～12時半

### 初心者の方専用 レッスンイベント

テニスを始めてみたい方、テニスしたことないけど楽しく運動したい方へ  
初心者の方専用の一回完結型の  
レッスンイベント実施中  
詳細はQRコードから →→

## 2025年12月期スクールスケジュール

### ○時間割&開講カレンダー

【休講日】2025年12月29日(月)～2026年1月4日(日)、  
2026年1月26日(月)

	月	火	水	木	金	土	日
7:40～ 9:10							A
9:20～ 10:50	S				S	LT2	S A S
11:00～ 12:30	B	B	LT2		B	S	B S
13:20～ 14:50		A		S	A		
15:00～ 16:30							
16:40～ 18:10			JF JA JF		JF JA	S	
18:20～ 19:50	A	JII		S		JI	B
19:55～ 21:25	S	LT1		B T LT1		LT1	21:00～22:30
21:30～ 23:00		A		20:30～22:00			

2025年12月						
月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
休	休	休				

  

2026年1月						
休	休	休	休	休	休	休
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
休	27	28	29	30	31	

  

2026年2月						
1	2	3	4	5	6	7

Information

◎1月ガット張りキャンペーン開催!  
通常¥1,760⇒¥1,100(税込) ※シープガット除く  
◎クラブ都合により 今期の  
金曜9時20分～LT2クラス、  
金曜16時40分～JFクラスは7回設定  
となります ※12月19日(金)臨時休講します

～～年末年始の営業について～～

◎ 2025年12月29日(月) … 13時～17時

◎ 12月30日(火) … 9時～17時

【定休日】12月31日(水)、2026年元日(木)・2日(金)

◎ 2026年1月3日(土)・4日(日) 9時～17時

※1月5日(月)より通常営業いたします。

## 泉大津ロイヤル テニスクラブ

0725-22-2324

大阪府泉大津市池浦町1-8-33

アクセス: 南海本線泉大津駅下車、東へ徒歩10分  
南海バス「池浦中央」バス停下車すぐ

<最新情報配信中>

【公式ホームページ】<http://irtc.co.jp/>

【facebook公式】<https://www.facebook.com/irtchachirobe>

泉大津ロイヤルテニスクラブ

検索

ホームページでも最新情報  
発信中!是非ご覧ください!→

